

## Median edustajien akkreditointiohje kilpailun järjestäjille

Kilpailun järjestäjä myöntää valitsemilleen viestinnän ammattilaisille media-akkreditoinnin, jonka tarkoituksena on tunnistaa toimija ja taata hänelle pääsy tapahtumaan sekä tarjota mahdollisimman turvalliset työskentelyolosuhteet.

Mallikaavake media-akkreditoinnille on tämän ohjeen liitteenä. Kilpailun järjestäjä voi myös käyttää omaa akkreditointilomakettaan tai sähköistä lomaketta. Hakemuksessa tulee ilmoittaa toimeksiantaja media tai toimituksellisen toimija / palvelu / sivusto.

Kilpailun järjestäjä myöntää akkreditoinnit harkintansa mukaan hakemusten perusteella. Järjestäjä voi tarvittaessa rajata akkreditoitavan median määrää (tästä hyvä ilmoittaa esim. akkreditointiohjeessa etukäteen). Järjestäjällä on myös oikeus hylätä akkreditointihakemus, mikäli akkreditoinnin kilpailukohtaiset kriteerit eivät täyty. Hakemusten käsittelyä ohjaamaan ja helpottamaan voidaan median edustajat jakaa kolmeen ryhmään.

### Ryhmä 1 ammattimediat

Esimerkiksi valtakunnalliset tv ja radiokanavat, sanomalehdet ym. julkaisut, alan erikoislehdet, paikallismediat, AKK Sports Oy, sarjan viestintä

### Ryhmä 2 muut ammattimaiset mediatoimijat

Ammattimaiset ja tunnetut video- ja valokuvaajat sekä merkittävät SoMe-kanavat (esim. yli 5 000 seuraajaa), jotka toimivat lajin parissa.

### Ryhmä 3 aktiivikuvaajat ym.

Kilpailun järjestäjä voi harkitusti myöntää akkreditoinnin myös tapahtumansa kannalta tärkeäksi katsomilleen lajin parissa toimiville aktiivikuvaajille tai vastaaville mediatoimijoille.

Liiton arvosarjoissa ja -kilpailuissa kilpailun järjestäjää akkreditointiprosessissa auttaa tarvittaessa ao. sarjan viestintä.

## Medialiivit

Liiton medialiivit (violetti) on tarkoitettu ensisijaisesti arvosarjojen ja arvokilpailuiden käyttöön. Mikäli liivit ovat vapaana, voi niitä tiedustella myös muiden kilpailuiden käyttöön liiton toimistosta Timo Lampiselta. Medialiivin tarkoitus on tunnistaa median edustajat kilpailupaikoilla / -reitillä ja helpottaa niin median kuin järjestäjänkin työskentelyä.

*Huom! Vanhat medialiivit (musta, vihreä tai sininen) eivät ole enää voimassa eivätkä käytössä.*

Lisätietoa sarjojen viestintävastaavilta tai kilpailun järjestäjäorganisaatiolta. Liiton toimistolla medialiivejä hoitaa Timo Lampinen, 040 847 0155, [timo.lampinen@autourheilu.fi](mailto:timo.lampinen@autourheilu.fi).

Esimerkkikuva käytössä olevasta liiton medialiivistä etupuolelta..



Esimerkkikuva käytössä olevasta liiton medialiivistä takapuolelta..

